
Mobilní lisování autovraků
a lehkého kovového odpadu

Mobilní lisování autovraků
a lehkého kovového odpadu

Společnost Waste Solutions s.r.o. k Vašim službám 

Jaký vstupní materiál lisujeme? 

Přijedeme, slisujeme, naložíme, odjedeme. S naším mobilním lisem M6 – DA na podvozku Bertoja slisujeme 
až 15 osobních aut i s motorem za hodinu, a to kdekoliv po České republice. Běžně lisujeme v areálech podniků, 
recyklačních centrech a dalších provozech. Slisované balíky rovnou nakládáme do přistavených vagonů
či odvozních aut. 

Jsme plně mobilní – lisování naším strojem
provedeme přímo v areálu Vašeho podniku 

Slisujeme osobní auta či dodávky včetně
motoru – stroj M6 – DA slisuje za hodinu
12 až 15 osobních aut i s motorem 

Autovraky si sami naložíme – plnění lisu
zajišťujeme vlastním jeřábem s dosahem
7 metrů při zatížení 1750 kg

Slisované balíky rovnou nakládáme a nabízíme 
také možnost odkupu šrotu

Chcete vědět, kolik si účtujeme za lisování autovraků?
Napište nám na info@waste-solutions.cz a zpracujeme cenovou nabídku přímo na míru Vašim potřebám.
Veškeré další dotazy k lisování či vstupnímu materiálu rád zodpoví Alexandr Bolcek (777 628 066).

Automobily

Autovraky

Dodávky

Plechy

Lehký kovový odpad 


